COURIR, MARCHER SUR LE 45e PARALLELE 2024

Epreuve Course 10.5 km

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

379
418
363
393
358
394
360
408
381
367
372
423
391
412
382
366
406
359
369
334
351
384
371
425

Prénom NOM
IMAD BARHOUN BOUDAGHYA
MENTELIN Remy
GUIRAO FRANCOIS
ROUQUIER SARAH
PIFFETEAU THOMAS
LETY-RUIZ LAETITIA
PELAT MICHAEL
PETIT MAXIME
TOUREAU REMI
ROCHE ROMAIN
AMANIERA DIEGO
PURSON Lucas
VILLIER FABRICE
GIRUEL Simon
BOLIVAR VALERIANO
DAVID ARNAUD
RENAUD JULIEN
PELAT GAETAN
BLANC COSTIN
POIZAT CEDRIC
LE MAUFF SOAZIC
DELOS ANTHONY
DREVETON CYRIL
MARTIN Olivier
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Cat.
SEM (1.)
M1M (1.)
M3M (1.)
SEF (1.)
M2M (1.)
M2F (1.)
M1M (2.)
M2M (2.)
ESM (1.)
SEM (2.)
CAM (1.)
JUM (1))
M4M (1.)
M2M (3.)
M4M (2.)
SEM (3.)
M2M (4.)
JUM (2)
SEM (4.)
M2M (5.)
MOM (1.)
SEM (5.)
M1M (3.)
ESM (2.)

Club

Team Herbasse Sport Nature-Thsn
S/| Ea Tain-Tournon

S/l Ca Valence

Entente Athletique Car Rhodia

Clansayes

Toulaud Trail

Le Teil Court

Temps
00:36:43
00:40:19
00:40:52
00:42:40
00:44:14
00:45:12
00:46:00
00:46:12
00:46:42
00:46:54
00:47:34
00:47:46
00:48:33
00:48:36
00:48:41
00:49:05
00:49:06
00:49:14
00:49:15
00:49:27
00:50:26
00:50:27
00:50:31
00:50:59

Ecart Vitesse

+3:36
+4.08
+5:57
+7:30
+8:28
+9:16
+9:29
+9:58
+10:10
+10:50
+11:02
+11:49
+11:52
+11:57
+12:21
+12:23
+12:30
+12:31
+12:43
+13:42
+13:43
+13:47
+14:15

17.15
15.62
15.41
14.76
14.24
13.94
13.69
13.63
13.49
13.43
13.24
13.19
12.98
12.96
12.94
12.83
12.83
12.8

12.79
12.74
12.49
12.49
12.47
12.36

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
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0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

380
378
424
386
421
347
414
337
402
333
413
416
407
398
387
422
419
395
375
417
401
390
403
400
392
427
361
362
399
377
383

Prénom NOM
AMSALLEM DAVID
CHABBAUD REBOUT NATHALIE
MONCORCHE Olivia
GIORDANO FLORIAN
MATHEY Jordan
COLLOMB LAURA
TOURGIS Bernard
LAFFONT ADRIEN
BUHOT BENJAMIN
SAINSORNY CLEMENT
GACHOT Jean Christophe
PEYROT Noemi
JANVIER MICHEL

MONTAT VALENTIN CHRISTIAN JONATHAN

PLOUTON JOACHIM
BAYRAUD Michael
PURSON Veronique
SAINSORNY FABRICE
MATHEY CHARLY
GILLES Maeva

FARCY MALLORY
MARTIN PHILIPPE
GAULT SEBASTIEN
VINARD MICKAEL
DODET MELISSA
TILLIETTE Marina
DARRAS JULIE
PEMEANT AMANDINE
VALETTE LAURIANNE
BONNARDEL PATRICK
BUFFAT CHARLENE
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F (16.)

M1M (4.)
M2F (2.)
ESF (1.)
MOM (1.)
MOM (2.)
SEF (2.)
M6M (1.)
MOM (3.)
SEM (6.)
MOM (4.)
M4M (3.)
SEF (3.)
M4M (4.)
SEM (7.)
MOM (5.)
M2M (6.)
M2F (3.)
M1M (5.)
SEM (8.
SEF (4.)
MA4F (1.)
M3M (2.)
M1M (6.)
MOM (6.)
SEF (5.)
SEF (6.)
MOM (2.)
MOM (3.)
M2F (4.)
M5M (1.)
SEF (7.)

Privas Rvr

Tri 07 Privas Triathlon
Privas Rvr

Asptt Valence

Temps
00:51:18
00:51:19
00:51:45
00:51:48
00:52:05
00:52:08
00:53:08
00:53:31
00:53:43
00:53:47
00:54:00
00:54:22
00:54:32
00:54:38
00:54:39
00:54:52
00:55:12
00:55:15
00:55:30
00:55:31
00:55:44
00:56:07
00:56:54
00:56:58
00:58:00
00:59:01
00:59:06
00:59:07
00:59:28
00:59:30
01:00:16

Ecart
+14:34
+14:35
+15:01
+15:04
+15:21
+15:24
+16:24
+16:47
+16:59
+17:03
+17:16
+17:38
+17:48
+17:54
+17:55
+18:09
+18:28
+18:31
+18:47
+18:47
+19:00
+19:23
+20:11
+20:14
+21:16
+22:17
+22:22
+22:23
+22:44
+22:46
+23:32

12.28
12.28
12.17
12.16
12.09
12.08
11.85
11.77
11.73
11.71
11.66
11.59
11.55
11.53
11.53
11.48
11.41
11.4

11.35
11.35
11.3

11.23
11.07
11.06
10.86
10.67
10.66
10.66
10.59
10.59
10.45
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0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086

348
415
405
397
350
411
345
404
396
409
346
370
355
354
385
340
341
336
420
352
353
335
356
364
365
349
426
410
338
342
344

Prénom NOM
HECKA MICKAEL
ROMAINS Francois
POPELARD ROSE-MARIE
BROC CECILE
ORDONEZ THEO
ABATTU Didier
GUIGUIZIAN OCEANE
MORO ANGELO
CHAILAN SOPHIE
MATHIAS JEROME
CHIN CELINE
THERY ROGER
SELLAMI NACERREDDINE
VERDOIA SANDRINE
HABERT JULIE
VINCENOT AMBRE
BOURDEL FANNY
FRANCIS BUSSIERE
SEIGNOVERT Charlene
BESSAI NICOLAS
PLANTIER SANDRINE
BRIATTE CYNTHIA
GIRARDELLI ERIC
AUGIER ALIZEE
RONDET DORIAN
MARKARIAN ANAIS
BUHOT Marine
CHAIX MARIE
CHALENCON AURELIE
DESCHENAU CECILE
CANET NICOLAS
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MOM (7.)
M7M (1.)
MA4F (2.)  Privas Rvr
M2F (5.)  Privas Rvr
SEM (9.)
M5M (2.)
SEF (8.)
SEM (10.)
M1F (1.)
M1M (7.) Run'in Romans
MOM (4.)
M6M (2.)
M8M (1.)
MA4F (3.)
M1F (2.)
SEF (9.)
SEF (10.)
M6M (3.)
SEF (11.)
SEM (11.)
M1F (3.)
SEF (12.)
M5M (3.)
ESF (2.)
SEM (12.)
SEF (13.)
SEF (14.)
SEF (15.)
M1F (4.)
MOM (5.)
MOM (8.)

Temps
01:00:36
01:01:03
01:01:22
01:01:23
01:01:30
01:02:08
01:02:27
01:02:28
01:02:37
01:03:19
01:03:42
01:03:47
01:04:06
01:04:12
01:05:.02
01:06:20
01:06:59
01:07:37
01:08:11
01:08:50
01:08:50
01:09:56
01:09:57
01:10:02
01:10:02
01:11:56
01:12:43
01:12:48
01:13:09
01:13:10
01:13:36

Ecart
+23:52
+24:20
+24:38
+24:39
+24:46
+25:24
+25:44
+25:44
+25:54
+26:35
+26:58
+27:03
+27:22
+27:28
+28:18
+29:37
+30:15
+30:53
+31:27
+32:07
+32:07
+33:12
+33:13
+33:18
+33:18
+35:12
+35:59
+36:04
+36:25
+36:26
+36:52

10.4
10.32
10.26
10.26
10.24
10.14
10.09
10.09
10.06
9.95
9.89
0.88
9.83
9.81
9.69
9.5
9.41
9.32
9.24
9.15
9.15
9.01
9.01

8.76
8.66
8.65
8.61
8.61
8.56
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Prénom NOM . Temps Ecart

0087 343  EMILIE BARJON F(35) MOM (6.) 01:13:36 +36:52 8.56
0088 428  PALAYER Romain M (53.) MOM (9.) 01:14:25 +37:41 8.46
0089 373  BUSSIERE NATHALIE F(36.) M5F (1) 01:19:22 +42:39 7.94
0090 374  DELPLANQUE HELOISE F(37.) MOM (7.) 01:19:23 +42:39 7.94
DNF 368 CHABAL ROSA F MA4F DNF
DNS 339  CAMBRON ISABELLE F SEF DNS
DNS 357  MAGNINAT JEAN-LAURENT M M1M DNS
DNS 376  UGHETTO EMMANUELLE F MOM DNS
DNS 388  MEILLON CAMILLE F SEF DNS
DNS 389  EL BOUZAIDI TIALI RAPHAEL M SEM DNS
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Epreuve Course 5 km

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

271
212
264
231
225
238
242
223
262
228
277
234
270
275
260
236
274
222
201
217
216
241
232
230

Prénom NOM
CHANCRIN Camille
CONDAMINES FRANGOIS
CHAILLOUX PAUL
BONTHOUX ANTHONY
LABROSSE THOMAS
STRAGAPEDE JOSEPH
LUJAN GASPARD
VILLE BRUNO
CHABBAUD FLORIAN
GALLET LUDOVIC
PURSON Noau
LAVIALLE JORDAN
CHEYLAN Gilles
GIL Marc
PILLON LAURENCE
AYAD ZEDDAM KARIM
GONNARD Rodrigue
DERYCKE ROBERT
TRICHET STEPHANE
AGODE KOFI
ROUX CUSSAC ZOE
LUJAN FABIEN
CHAOMLEFFEL CEDRIC
NOYER CORENTIN

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Cat.
MOM (1.)
MOM (2.)
ESM (1.)
MOM (3.)
MOM (4.)
M2M (1.)
MIM (1.)
MOM (5.)
M1M (1.)
MOM (6.)
BEM (1.)
ESM (2.)
M6M (1.)
M6M (2.)
MA4F (1.)
SEM (1.)
SEM (2.)
M7M (1.)
M1M (2.)
SEM (3.)
CAF (1))
M2M (2.)
M1M (3.)
SEM (4.)

Club

Tri-Pm
Asse

Groupe Cal Courir A Lyon

Usm

Privas Rvr

Gap Hautes Alpes Athletisme*

Ac Bourg-St-Andeol Pierrelatte
Courir A Valence

Club Athletique Crestois

Temps
00:17:47
00:19:42
00:19:56
00:19:58
00:20:34
00:21:33
00:22:26
00:22:40
00:22:47
00:22:51
00:23:10
00:23:13
00:23:31
00:23:46
00:24:10
00:24:34
00:24:37
00:24:44
00:24:52
00:25:06
00:25:12
00:25:19
00:25:21
00:25:22

COURIR, MARCHER SUR LE 45e PARALLELE 2024

Ecart Vitesse

+1:54
+2:09
+2:10
+2:46
+3:46
+4:39
+4:52
+5:00
+5.04
+5:22
+5:25
+5:43
+5:59
+6:22
+6:47
+6:50
+6:57
+7:05
+7:19
+7:24
+7:31
+7:33
+7:35

16.86
15.23
15.04
15.02
14.58
13.92
13.37
13.23
13.16
13.12
12.95
12.92
12.75
12.61
12.41
12.2

12.18
12.12
12.06
11.95
11.9

11.85
11.83
11.82

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

233
256
263
267
224
290
221
288
289
235
266
250
251
297
229
291
292
293
204
239
247
202
298
284
281
203
272
249
244
243
273

Prénom NOM
DUSSERT FREDERIC
RENAUD JAMES
SADOUN SABINE
DACRUZ Manu
RESER PRICILIEN
ALBOUSSIERE Lucas
GAUTHIER FLORIAN
MAJESTE Hervé
NOEL Valentin
CHARVIN MARJOLAINE
BILLET Pascal
MAILLET ALISON
MAILLET LAURENT
FUERTE Anthony
CHARBONNEL ADRIEN
MOURON Nino
MOURON Anthony
ESTEVES Michael
DUREAU MARYLINE
MANDON HUGO
DARGEIN ORIANA
FRANCHEQUIN FANNY
CLAVERIE FUERTES Charlene
FAY Pauline
BERANAC Ema
LE LAY GAEL
CAMPILLO Emma
BEKMEZIAN ERIC
BRUNEL LOANE
BRUNEL CHRISTIAN
DESCHAUX Lucas

M/F
M (23.)
M (24.)
F(@3)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
M (30.)
F (4)
M (31.)
F(5)
M (32.)
M (33.)
M (34.)
M (35.)
M (36.)
M (37.)
F (6.
M (38.)
F (7.
F(8)
F(9.)
F (10.)
F(11)
M (39.)
F(12)
M (40.)
F(13)
M (41))
M (42.)
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Cat.
M2M (3.)
MIM (2.)
M3F (1.)
M4M (1.)
MOM (7.)
SEM (5.)
M1M (4.)
M3M (1.)
MIM (3.)
M1F (1.)
M6M (3.)
ESF (1.)
M3M (2.)
MOM (8.)
SEM (6.)
BEM (2.)
MOM (9.)
MOM (10.)
M1F (2.)
CAM (1.)
SEF (1.)
SEF (2.)
SEF (3.)
JUF (1))
CAF (2.)
M1M (5.)
SEF (4.)
M6M (4.)
ESF (2.)
M3M (3.)
SEM (7.)

Club

Outdoor07
Aaa Du Lyonnais

Run In Romans

Temps
00:25:26
00:25:28
00:25:28
00:26:45
00:26:46
00:26:59
00:27:28
00:28:10
00:28:21
00:28:34
00:28:35
00:28:53
00:28:54
00:29:08
00:29:25
00:29:27
00:29:30
00:29:30
00:29:34
00:29:48
00:30:29
00:30:47
00:30:58
00:31:04
00:31:12
00:31:21
00:31:25
00:31:30
00:31:33
00:31:33
00:31:40

Ecart Vitesse

+7:39

+7:40

+7:41

+8:57

+8:58

+9:11

+9:41

+10:22
+10:33
+10:46
+10:48
+11:06
+11.07
+11:21
+11:38
+11:39
+11:42
+11:43
+11:47
+12:01
+12:41
+13:00
+13:11
+13:17
+13:25
+13:34
+13:37
+13:43
+13:45
+13:46
+13:53

11.79
11.78
11.78
11.21
11.21
11.12
10.92
10.65
10.58
10.5
10.49
10.38
10.38
10.29
10.19
10.19
10.17
10.17
10.14
10.06
9.84
9.74
9.68
9.65
9.61
9.57
9.55
9.52
9.51
9.5
9.47
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Place Doss. Prénom NOM M/F Cat. Club Temps Ecart Vitesse|

0056 219  PIC LYSIANE F(14) ESF(3) 00:31:52 +14:05 9.41
0057 253  RENAUD SOPHIE F(15) M2F(1.) Toulaud Trail 00:32:13 +14:26 9.31
0058 255  RENAUD LISE F(16.) JUF (2) 00:32:13 +14:26 9.31
0059 220  METERREAU MARIE F(17.) MOM (1.) Courir Livron Loisir 00:32:33 +14:46 9.21
0060 237  DESMEURE ANNE SOPHIE F(18) M1F(3) 00:32:38 +14:51 9.19
0061 287  BOYER-RUSSIER Jean Marie M (43.) M4M (2.) 00:33:34 +15:46 8.94
0062 286  BOYERE-RUSSIER Chloe F(19.) SEF(5) 00:33:34 +15:47 8.93
0063 282  VELLUTINI Florian M (44.) SEM (8.) 00:34:14 +16:26 8.76
0064 283  ALEXIS Sarah F(20.) SEF (6. 00:34:14 +16:27 8.76
0065 294  ESTEVES Fanny F(21.) MOM (2) 00:34:21 +16:33 8.73
0066 276  COISSIEUX-PURSEN Emma F(22.) ESF(4) 00:34:34 +16:46 8.68
0067 285  MARANAS-TEYSSEINE Chamssiat F (23.) CAF (3.) 00:34:34 +16:46 8.68
0068 240  DIEVAL BLANDINE F(24.) SEF(7) 00:34:34 +16:47 8.68
0069 209  BELIN CLARA F(25) ESF(5) 00:35:06 +17:19 8.55
0070 214  DARNAUD ANAIS F(26.) SEF(8) 00:35:06 +17:19 8.54
0071 259  CHOLLEY OLIVIA F(27.) JUF(3) 00:35:33 +17:45 8.44
0072 205  LABROSSE JEAN-CLAUDE M (45.) M7M (2.) 00:35:48 +18:01 8.38
0073 257  BOULLE JEROME M (46.) M2M (4.) 00:35:50 +18:03 8.37
0074 258  BOULLE VERONIQUE F(28) MI1F(4) 00:35:50 +18:03 8.37
0075 252  LAPAINE LISE F(29.) SEF(9.) 00:36:47 +18:59 8.16
0076 254  BARRET LOU F(30.) SEF(10.) 00:36:47 +18:59 8.16
0077 268  DACRUZ Adrien M (47.) SEM (9.) 00:37:10 +19:23 8.07
0078 269  CHAMPAILLER Justine F(31.) SEF(11) 00:37:10 +19:23 8.07
0079 279  CHARTON Gaetan M (48.) MOM (11.) 00:37:25 +19:37 8.02
0080 280  MOUCHON Juliette F(32) M2F(2) 00:37:25 +19:38 8.02
0081 213  SALFI MANEL F(33) SEF(12) 00:37:50 +20:03 7.93
0082 227  GALLET AURELIE F(34) MOM (3. 00:37:51 +20:04 7.92
0083 215  CATTEL LAURIE F(35) MOM (4. 00:38:23 +20:36 7.81
0084 206  ROBERT BRIGITTE F(36.) M6F (1.) 00:38:31 +20:44 7.79
0085 218  CHARBONNEL LAURIE F(37.) SEF(13) 00:38:47 +20:59 7.74
0086 207  ROBERT ROLAND M (49.) M7M (3. 00:39:57 +22:10 7.51
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Place Doss.

0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
DNS

DNS

DNS

295
296
248
265
226
210
261
246
278
208
200
245

Prénom NOM

SIGANO Jerome
SIGAUD Anne-Laure
RENAULT LEA
BARROLA Maria
MOYON LAURA
CAMU ISABELLE
BLACHE SYLVIE
CAPUANO CARLA
CHARRA Jean Paul
FOURC JOHAN
RUZAFA ELODIE
GELIBERT HELENA

M/F Cat.
M (50.) M2M (5.)
F(38.) M2F(3)
F(39.) ESF(6.)
F (40.) MA4F (2)
F(41) SEF(14)
F(42.) M5F(1.)
F(43.) M3F(2)
F(44) ESF(7.)
M (51.) M7M (4.)
M SEM
F SEF
F ESF

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Cse Crouzet

Temps
00:40:36
00:40:36
00:40:37
00:41:00
00:41:34
00:42:33
00:42:54
00:42:54
00:47:05
DNS

DNS

DNS

Ecart Vitesse

+22:49
+22:49
+22:50
+23:12
+23:47
+24:45
+25.07
+25:07
+29:18

-8:32
-8:32

7.39
7.39
7.38
7.32
7.22
7.05
6.99
6.99
6.37

32.45
32.44
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Epreuve Course 2 km

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013

131
135
132
143
138
136
133
141
142
137
139
134
140

Prénom NOM
CHIN LIAM
ADEM MELLITI
HECKA FABIEN
BAYRAUD Jeremy
LANTRI EYRAUD JADE
CATTEL RAPHAEL
ROUX CUSSAC LINE
DEMINTSOV Maxime
CHABANNEL Nelya
GUILHON SYLIANN
SAINSORNY Clea
DREVETON LEANE
GRAY TOURGIS Leony

M/F
M(1.)
M (2.)
M (3.)
M (4.)
F(1.)
M (5.)
F(2)
M (6.)
F(3)
M (7.)
F(4.)
F(5)
M (8.)

COURIR, MARCHER SUR LE 45e PARALLELE 2024

(07:1 8 Club
POM (1.) Valence Triathlon
POM (2.) Earv
POM (3.) Aerp

POM (4.)

POF (1.) Earv

POM (5.)

BEF (1.)  Club Athletique Crestois

POM (6.)

MPOF (1.)

POM (7.) Sc Privas Athlétisme
BEF (2.)

BEF (3.)

BEM (1.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Temps Ecart Vitesse

00:08:12
00:08:45
00:08:48
00:08:48
00:09:24
00:09:41
00:09:44
00:10:11
00:10:14
00:10:17
00:10:17
00:10:19
00:11:14

+0:32
+0:35
+0:35
+1:11
+1:28
+1:31
+1:58
+2:01
+2:04
+2:04
+2:06
+3:01

14.6

13.71
13.63
13.62
12.76
12.38
12.31
11.77
11.72
11.66
11.66
11.62
10.68

Chronospheres

Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Epreuve Course 1 km

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
DNS

106
107
104
105
100
102
101
110
103
112
108
111
109

Prénom NOM M/F
HODOT AYDEN M (1.)
HODOT CAMERON M (2.)
CHANCRIN SILOE F(1.)
GUILHON LIWENNE ~ F (2.)

CHIN LANA F(3)
DUMAS NINO M (3.)
LABOURY JULES M (4.)
LARGEOIS Lucy F(4)

CATTEL MARGAUX  F (5.
GALLET Lily-Rose F (6.
CORNU LUCAS M (5.)
CHABANON Soline  F (7.)
DEMINTSOV MAXIME M

COURIR, MARCHER SUR LE 45e PARALLELE 2024

Cat. Club
POM (1.)
MPOM (1.)
MPOF (1.) Dauphins Romanais Peageois
MPOF (2.) Sc Privas Athlétisme
MPOF (3.)
MPOM (2.) Eatt
MPOM (3.)
MPOF (4.)
MPOF (5.)
MPOF (6.)
MPOM (4.)
MPOF (7.)
POM

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Temps Ecart Vitesse

00:04:29
00:04:33
00:04:35
00:04:36
00:04:52
00:05:02
00:05:11
00:05:12
00:05:20
00:05:21
00:05:22
00:05:28
DNS

+0:04
+0:06
+0:07
+0:23
+0:33
+0:42
+0:43
+0:51
+0:52
+0:53
+0:59

13.38
13.15
13.08
13
12.31
11.9
11.54
11.51
11.23
11.18
11.16
10.96

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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